
Terminy dyżurów i konsultacji pracowników Katedry Matematyki 
w sesji letniej i poprawkowej roku akademickiego 2022/2023 

Wykładowca Dyżur konsultacje 
Miejsce 

konsultacji 
Telefon e-mail 

prof. dr hab. Banakh 
Taras 

 Środy 9.00 – 11.00 

ZOOM 
(Meeting 
ID: 789 
057 
7816, 
Passcode
: 
659199) 

KM p.459 

41 3496259 taras.banakh@ujk.edu.pl 

dr hab. prof. UJK 
Bobryk Roman 

  KM p.452 41 3496264 bobryk@ujk.edu.pl 

dr hab. prof. UJK Łysik 
Grzegorz 

Środa 5.07, 20.09; 
13.15 – 14.45  

Czwartek 6.07, 
21.09; 
13.00 – 14.30,  
(po umówieniu się)  

KM p.507 41 3496269 grzegorz.lysik@ujk.edu.pl  

dr hab. prof. UJK 
Mykhailiuk Volodymyr 

 
23.06. 15.00 – 16.00 
15.09. 15.00 – 16.00 

MS Teams 
KM p. 461 

41 3496255 vmykhaylyuk@ujk.edu.pl 

dr hab. prof. UJK 
Karlova Olena 

  
MS Teams 
KM p.462 

41 3496256 okarlova@ujk.edu.pl  

dr hab. prof. UJK 
Wojciechowski Michał 

  KM p. 456 41 3496282 miwoj.impan@gmail.com 

doc. dr Zając Elżbieta  środa 13:00 - 15:00 
środa, 11:30-13:00 
(po uzgodnieniu) 

KM p.453 41 3496265 elzbieta.zajac@ujk.edu.pl  

dr Chrapek 
Magdalena  

 Poniedziałek 8-9:30 KM p.506 41 3496268 magdalena.chrapek@ujk.edu.pl 

dr Czajkowska Monika 

Sesja letnia:  
Środa 13:00-14:30 
Sesja poprawkowa: 
Środa 13:30-15:00 

Sesja letnia: 
Środa  8:30-10:00 
Sesja poprawkowa: 
Środa 15:00-16:30 

KM p.457 41 3496262 monika.czajkowska@ujk.edu.pl  

dr Garbulińska-
Węgrzyn Joanna  

28.06, 13:00-14:30 
20.09, 13:00-14:30 

29.06, 12:00-13:30 
21.09, 12:00-13:30 

KM p.560 41 3496280 jgarbulinska@ujk.edu.pl  

dr Masternak Mateusz   KM p. 504 41 3496282 mateusz.masternak@ujk.edu.pl 

dr Nikitin Anatolii 
Czwartki od 14.00 
do 15.00 

 
Wtorki od 14.00 do 
15.00 
 

MS Teams 
KM p.463 

41 3496257 anatolii.nikitin@ujk.edu.pl 

dr Nowak Magdalena  Środy 13:15-14:45 Środy 11:30-13:00 KM p.560 41 3496280 mnowak@ujk.edu.pl  
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dr Popławski Michał 

28.06., 14.09.: 
Godz. 14.45-16.15 
05.07., 20.09.: 
Godz. 13.00-14.30 
 

28.06., 14.09. Godz.: 
16.15-17.45  
05.07., 20.09. 
Godz. 11.30-13.00 

KM p. 559 41 3496279 mpoplawski@ujk.edu.pl 

dr Przybycień  Hubert  

23.06.2023, 30.06.  
12.00 – 13.00  
w sesji 
poprawkowej po 
uprzednim 
uzgodnieniu e-
mailowym 
pomiędzy 
14.09.2023 a 
22.09.2023 

23.06.2023, 30.06. 
13.00 – 14. 00  
w sesji poprawkowej 
po uprzednim 
uzgodnieniu e-
mailowym pomiędzy 
14.09.2023 a 
22.09.2023 

KM p. 508 41 3496270 hubert.przybycien@ujk.edu.pl 

dr Maciej Rzeszut   KM p. 460 41 3496260 maciej.rzeszut@ujk.edu.pl 

dr Zakrzewski Michał    KM p.509 41 3496271 michal.zakrzewski@ujk.edu.pl  

dr Bąk Judyta 

28.06.23 
Godz.13-14.30 
20.09.23 
Godz.13-14.30 
 
 

28.06.23 
Godz. 11.30-13 
20.09.23 
Godz. 11.30-13 

KM p. 557 41 3496277 bak@ujk.edu.pl  

mgr Karolina Szczęsna  
Środy  
9.00 – 12.00 

Środy  
9.00 – 12.00 

KM p. 557 41 3496277 karolina.szczesna@ujk.edu.pl 

mgr Paweł Dziuba   KM p. 457 41 3496277 pdziuba@ujk.edu.pl  
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